
 
 

Nardò, (fa fede il protocollo) 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Lecce 

Al sito web dell’Istituto 

All’Albo online dell’Istituto 
 

CIRCOLARE N. 204 

 
OGGETTO: Accettazione MAD ‐ Domande di messa a disposizione a.s.2024/2025. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale docente ed educativo; 

VISTO il D.P.R. n.275 dell’8/03/1999 recante norma in materia di Autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

CONSIDERATA   l’eventuale   possibilità   di   dover   provvedere   alla   stipula   di   contratti   a T .d. per 

consentire il regolare svolgimento dell’attività didattica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 

 

DISPONE 

 

che saranno accettate le istanze di messa a disposizione per l'a.s. 2024/2025 dal 15/07/2024 al 15/08/2024 
 

Le candidature dovranno essere inoltrate utilizzando esclusivamente il PORTALE ARGO MAD 
 

Le domande dovranno essere corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia di un documento 

di riconoscimento in corso di validità. E’ necessario presentare una domanda per ogni singola classe di concorso 

richiesta. 

 
Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario dichiarare il titolo 

posseduto e allegarlo in copia alla domanda. 

 
Le domande inviate fuori dal periodo indicato o pervenute sulla posta PEO o PEC non verranno prese in 

considerazione. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Novella Italia PEPE 
 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

e norme collegate il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO NARDO’ POLO 1 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

 Piazza Umberto I –73048 NARDO’  0833/871047 -  

0833/1861255Codice Fiscale: 91025790758 Codice Ministeriale: 

LEIC896001 

  
e-mail: leic896001@istruzione.it – Pec: leic896001@pec.istruzione.it 

http://www.comprensivonardo1.edu.it/
mailto:leic896001@istruzione.it
mailto:leic896001@pec.istruzione.it



		2024-07-01T09:57:01+0200
	PPENLL73S53L074X




